



PUNTO

MORABITO VITO

STRADA STATALE 106, S.N.C. - 89030 CONDOFURI MARINA (RC)
Tel: +39 0965 784040 - Fax: +39 0965 784040
segreteria@morabito@libero.it

P.IVA 02242290803 - C.F.

TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO				COMUNE DI CONDOFURI VIA CROCE, 1 89030 Condofuri (RC) IT			
DOCUMENTO N. 11		DEL 21/12/2020					
MODELLO FIAT Stilo 1.9 JTD 3p. Active 2003-11/2006-12 - 116c...							
MOTORE 192A1000 1910 D...	DATA IMM. 29/04/2005	KM					
TARGA CV887JM	TELAIO ZFA19200000544473	PAG 1 di 1					

CODICE	DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA
51827736	Braccio oscillante sosp. ant.	100,00	2,00	200,00		200,00	22%
46781893	Supporto post. motore (bielletta)	40,00	1,00	40,00		40,00	22%
9949216	Serie cuffie tirante sterzo	75,60	1,00	75,60		75,60	22%
MAN	Manodopera	30,00	4,20	126,00		126,00	22%
	Pneumatico 205/55R16	60,00	4,00	240,00		240,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA		0,00 €
	TOTALE IMPONIBILE COMPRENSIVO DI MANODOPERA		681,60 €
	IVA		149,95 €
SALVO IMPREVISTI	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO	TOTALE DOCUMENTO 831,55 €

**MORABITO VITO**

STRADA STATALE 106, S.N.C. - 89030 CONDOFURI MARINA (RC)
 Tel: +39 0965 784040 - Fax: +39 0965 784040
 segreteriaamorabito@libero.it

P.IVA 02242290803 - C.F.

TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO			COMUNE DI CONDOFURI VIA CROCE, 1 89030 Condofuri (RC) IT
DOCUMENTO N. 11	DEL 21/12/2020		
MODELLO FIAT Panda 2ª serie Panda 1.3 MJT 16V Dynamic 2004-...			
MOTORE 188A8000 1248 D...	DATA IMM.	KM	
TARGA DM534EP	TELAIO ZFA16900001126498	PAG 1 di 1	

CODICE	DESCRIZIONE	UNITARIO	Q.TA	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA
170709	Braccio oscillante, Sospensione ruota	108,32	2,00	216,64		216,64	22%
51821652	Cuscinetto tendicinghia servizi	46,50	1,00	46,50		46,50	22%
77368102	Albero sterzo inf.	179,55	1,00	179,55		179,55	22%
51929082	Supporto elastico lat. sup. motore	72,50	1,00	72,50		72,50	22%
46820062	Cinghia servizi	22,80	1,00	22,80		22,80	22%
71751133	Batteria	99,36	1,00	99,36		99,36	22%
51877982	Staffa lat. supporto cambio l/cambio	20,00	1,00	20,00		20,00	22%
MAN	Manodopera	30,00	8,45	253,50		253,50	22%
sma	smaltimento rifiuti	2,50	1,00	2,50		2,50	22%
51801136	Asta accoppiamento barra stabiliz. e sosp. ant.	34,50	2,00	69,00		69,00	22%
51852342	Supporto semialbero trasmissione ant.	50,50	1,00	50,50		50,50	22%
	Pneumatici 165/70R14	50,00	2,00	100,00		100,00	22%
	Riparazione cambio di velocita'	250,00	1,00	250,00		250,00	22%

NOTE:	TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA		0,00 €
	TOTALE IMPONIBILE COMPENSIVO DI MANODOPERA		1.382,85 €
	IVA		304,23 €
SALVO IMPREVISTI	BOLLO <input type="checkbox"/> addebita bollo	VALORE BOLLO	TOTALE DOCUMENTO 1.687,08 €